Cum taliter priuilegiatus, ne quidem ob culpam & delictum beneficium illud amitteret. Brun in d. tract. cœss. q. 29. 4. q. princip.

Nec obstat & l. fin. C. de testament. milit. Quis 13 dum indulget latro exceptionem & restitucionem, interim non denegat priuilegium deducionis alimentorum; quia illud cōceditur ob absentiam iustum, quæ cessat, bello peracto: hoc

cum Votis & Sententiis, Tom. V. 197

hoc vero solummodo ob merita militaria,
qua durant & bello peracto, ut d. miles, verbo,
meruit.

14. Item text. † in l. fin. C. de inoffic. testam. & l. pœn.
C. de milit. testam. §. sed hactenus, Inst. de mili. testam.
loquuntur solummodo de priuilegiis militū,
circa ultimas voluntates, quo saltem in expedi-
tione constituti, non alii frui debeant. Quod
eriam aliam habet rationem. Non enim illa di-
stinctio Imperatoris locum habent in priuilegio
deductio.

Et licet Tiraq. & Zaf. limitare videatur hoc
priuilegium, ad Comites, qui simul milites vel
meriti sint: tamen textus, glossa & Dd. genera-
liter loquuntur.

15. Et cum ratio † sit eadem in omnibus, nem-
pe dignitatis & nobilitatis, eadem debet esse
dispositio, præstet cum nulla lex, nullave ra-
tio afferatur, qua diuersum suadeat & doceat,
tisi reddatur ratio diuersitatis, ut post gloss. Crav.
de aniq. temp. in p. in. nu. 35. & 36. Et supra dictum
est, Dominum Reum & militasse, & militare
quotidie paratum esse, &c. Cessat ergo obie-
ctio, cessante militia, cessare etiam priuilegiū.

Vmb das Amt D. hat es die Beschaffen-
heit / daß es vor drey Jahren an Reum kom-
men / aber mit solchen Schulden / daß vom Ent-
kommen die Zins den Glaubigerin nit wol kön-
nen gegeben werden / viel weniger kan er die ge-
bührliche alimenta darauf haben. Quia in re di-
gnitas personæ ita cōsideranda est, vt digniori-
bus nobilibus ampliora constituentur ali-
menta, l.i. §. mulier, l. habitatio, §. seruus, de ventre
impensis. mittend. Minoch. de arbit. iud. quest. lib. 2.
cent. 2. cas. 159. num. 5. & casu 169. num. 4. Tyraq. de
nobilit. c. 20. num. 142. Imo & eius familiæ pro-
spicendum, vt suam conditionem iuuare pos-
sunt. Brum. traſl. de cession. quest. 31. nu. 5. Imol. I. Ne-
semius, §. fin. num. 2. 3. de re iudic. Priuilegium
enim id etiam ad familiam extenditur. Autem
habita. vbi Gloss. Bald. Rebuff. Cod. ne filius pro pa-
tre. W. e. d. conf. 59. Petrit ut supra in paritione, mit
angehefteter Entschuldigung / 18. Septembr. Anno 84. petritum. Super haec omnia officium Iu-
dicis implorando.

20. August. R. repetendo omnia acta & acti-
tata, in locis utilibus, in euentum per genera-
lia concludit.